Vì vậy nếu người sống có lời nhắc nhở người chết là đã chết rồi thì cái xác chỉ như một cái áo cũ đã được thay ra, không còn là họ nữa, người chết nhận ra và bỏ sự bám chấp vào cái xác đi thì họ sẽ cảm thấy hết nóng.

Tài liệu của nhóm Từ Thiện Trong Suốt

Hà Nội, ngày 2 tháng 4 năm 2014 (3/3/Giáp Ngọ)